

ADDENDUM III TO RFP NO. AB-582775

6/7/2004

	RFP Reference	Observations & Questions	Answer
1.	<p>Question #4 of Addendum II</p> <p>Exhibit 2 RESS Workforce Requirements Table pg 1</p> <p>Attachment A-18 On-Site Price Matrix Off-Site Price Matrix</p>	<p>Observation: In reference to JPL's answer to question #4. We have reviewed the revised Attachment A-18 On-Site Price Matrix. The annual estimated hours when totaled still do not equal the hours shown on the "total" line of the On-Site Price Matrix form. When manually added they total 13,300 as opposed to the 11,400 currently in the "total" line. The implication is that when 13,300 is divided by 1900-the yield would result in 7EP to be housed on-site (as opposed to 6).</p> <p>Question/Comment: Could you clarify as to which is correct?</p>	<p>Attachment A-18 has been updated to remove an extra 1900 hours found in the On-site Senior II-RAM column, yielding 6 On-site personnel. The total of 11,400 On-site hours is correct.</p> <p>The combined total of On-site and Off-site support personnel should equal 19. The combined total of Annual Estimated Hours should equal 36,100.</p>